Intermunicipal de Desenvolvimento da Colônia, tendo por 
objeto a transferência de recursos financeiros para cobertura de 
despesas operacionais e administrativas do CIDECO – Consórcio 
Intermunicipal de Desenvolvimento da Colônia.

VALOR DO CONTRATO DE RATEIO: R$ 34.848,00 (trinta e 
quatro mil oitocentos e quarenta e oito reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01 PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FÁTIMA DO SUL

03 Unidade Municipal de 
Cadastramento - UMC

03.04.122.0002-
2006

IMPLEMENTAÇÃO DAS AÇÕES 
DO CIDECO POR CONTRATO DE 
RATEIO E DE PROGRAMAS

3.3.71.70.00 Rateio pela Participação em